

aboutData ApS

CVR-nr.: 40553304

Trigevej 20
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2022

Henrik Molbech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden aboutData ApS
Trigevej 20
8382 Hinnerup

CVR-nr: 40553304
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere konsulenttydelser og softwareløsninger inden for data og business intelligence, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 1.164 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.049.641	1.308.133
Personaleomkostninger		-583.281	-637.327
Resultat af ordinær primær drift		1.466.360	670.806
Andre finansielle indtægter		48.370	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.050	-1.277
Ordinært resultat før skat		1.494.680	669.529
Skat af årets resultat		-330.714	-148.503
Årets resultat		1.163.966	521.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		1.106.766	464.526
I alt		1.163.966	521.026

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.275	153.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.100	2.100
Tilgodehavender i alt		447.375	155.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		848.370	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		848.370	
Likvide beholdninger		845.358	1.086.948
Omsætningsaktiver i alt		2.141.103	1.242.657
AKTIVER I ALT		2.141.103	1.242.657

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.431.997	668.731
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		1.529.197	765.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		330.714	148.503
Skyldig moms og afgifter		250.762	166.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.180	155.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		611.906	477.426
Gældsforpligtelser i alt		611.906	477.426
PASSIVER I ALT		2.141.103	1.242.657

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i en dansk sambeskatning med aboutMetadata ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra stiftelsen for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1